
O B S A H
Ú vodník .......................................................................................  1

Anketa
Poslední rok desetiletého nájemního období honiteb

klepe na dveře ..................................................................................4

Z našich honiteb
Vývoj populací spárkaté zvěře v ČR (I.)

Srnec obecný a prase divoké......................................................... 8

Rok v živote šumavské jelení zvěře - le d e n ............................. 18

Deset zim se šumavským jelenem ............................................ 21

Radioaktivita u černé zvěře na Š um avě................................... 54

Věda a výzkum

Může lov černé zvěře za její zvyšující se s tavy?......................12

Rozhovor

Problémy s určováním početnosti spárkaté zvěře

jsou aktuální v celé Evropě......................................................... 14

Ve službách lesa a m yslivosti......................................................24

Rekordní naháňka na černou zvěř na Černokostelecku......... 52

Praxe v  honitbě
Seminář „Management jelení zvěře v ČR a Bavorsku" ...........16

Soutěž
Předání hlavních cen soutěže Rarita roku 2011 ...................... 28

Reportáž
Kapitální mufloni z Broumovska.................................................. 30

Zajímavosti
Neobvyklá příhoda při lovu černé z v ě ře ................................... 34

Může být Gaius lulius Caesar

považován za zakladatele „myslivecké latiny"?..........................50

Lovecký pes
Lovecké uplatnění stafordšírského b u lte rié ra ............................35

Stafordšírský bulteriér porazil na BZH

psy tradičních loveckých plemen ................................................ 38

Předběžné zkoušky barvářů v Bělé pod Pradědem.................. 39

Kalendář výstav psů v ČR na rok 20 1 2 .....................................41



O B S A H
Diskuse
Ustanovení zákona o myslivosti
versus lovecká upotřebitelnost psů ......................................... 40

Sportovní střelba
Thailand Open Sporting, aneb jak se střílí parkúr v Asii . . . .  42

Novinky na trhu ................................................................... 53

Pušky a puškaři
Legendární „Galaška" ................................................................. 46

Komerční prezentace
Celestron: nové dalekohledy Nature a Skymaster ...................51

Lovecké album
Zajímavé jelení trofeje .............................................................. 53

Nové publikace
E. Ophoven: Lovná zvěř ............................................................ 55

Myslivecká výročí - leden ................................................. 55

Ze zahraničí
Myslivecká statistika v Německu .............................................56
Letiště přežívá i díky lovecké turistice .................................... 56

Ze zahraničí ............................................................................57

Poslední leč
Keby ........................................................................................... 58

Staré zlaté časy
Lov černé zvěře u záclony.........................................................60
Hony na Poděbradsku................................................................62
Export zajíců do Francie............................................................ 62

Dobrou chuť
Závitky z divočáka.....................................................................63
Zeleninová rýže ..........................................................................63

»1 www.svetmyslivosti.cz

http://www.svetmyslivosti.cz

